
[競争契約]

業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

和歌山下津港海岸(海南地区)実施設計等業務 分任支出負担行為担当官

－  近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 協同エンジニアリング株式会社 関西事務所 9320001000966

R4.4.1 ～ R5.3.20 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 兵庫県神戸市中央区下山手通2-13-3

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)護岸健全度調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市藤白地先、和歌山県海南市船尾地先  近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社エコー　近畿事務所 2010501016723

R4.4.1～R4.9.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市淀川区東三国二丁目34番1号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)計画調査資料作成業務 分任支出負担行為担当官

－  近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
中央コンサルタンツ株式会社大阪
支店

9180001026134

R4.4.18～R5.3.17 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市中央区今橋四丁目1番1号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

水質・底質分析 分任支出負担行為担当官

－  近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社 総合水研究所 1120101003962

R4.4.22～R5.3.17 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府堺市堺区神南辺町1-4-6

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)深浅測量等 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市鳥居地先
和歌山県海南市藤白地先

 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
アサヒコンサルタント株式会社 神戸
営業所

6270001000041

R4.5.20～R4.9.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬1150-2-201

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

R4.4.1 指名競争入札
（総合評価落札方式）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

R4.4.1 指名競争入札
（総合評価落札方式）

40,150,000 32,010,000 79.7%

3,201,000 80.8%3,960,000

R4.4.22 指名競争入札
（総合評価落札方式）

79.1%3,200,458

81.4%R4.4.18 指名競争入札
（総合評価落札方式）

9,460,000 7,700,000

4,048,000R4.5.20 指名競争入札
（総合評価落札方式）

82.1%2,640,000 2,167,000



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

和歌山下津港本港地区泊地(-13m)底質調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先(和歌山下津港本港地区)
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

和建技術株式会社 1170001003612

R4.5.25～R4.8.29 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山県和歌山市紀三井寺532番地の2

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)土質調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市鳥居地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

中央開発株式会社 関西支社 5011101012993

R4.5.31～R4.9.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府吹田市穂波町14番8号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)家屋調査(事後調査) 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市名高４５２－２
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

中央復建コンサルタンツ株式会社 3120001056860

R4.7.7～R5.1.31 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市東淀川区東中島四丁目11番10号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地(-13m)施工環境調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先
大阪府岸和田市木材町地先

近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

三洋テクノマリン株式会社 大阪支社 2010001044539

R4.7.14～R4.11.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府吹田市江の木町20-12

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港土質調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市西浜地先及び海南市船尾地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

中央開発株式会社 関西支社 5011101012993

R4.7.29～R5.3.24 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府吹田市穂波町14番8号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

日高港塩屋地区泊地(-12m)施工環境調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県御坊市塩屋町地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

株式会社 総合水研究所 1120101003962

R4.8.2～R5.2.15 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府堺市堺区神南辺町1-4-6

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

R4.5.25 指名競争入札
（総合評価落札方式）

1,694,000 1,650,000 97.4%

R4.7.7 指名競争入札
（総合評価落札方式）

4,213,000 3,740,000 88.8%

R4.5.31 指名競争入札
（総合評価落札方式）

7,590,000 6,490,000 85.5%

84.8%

78.8%

指名競争入札
（総合評価落札方式）

R4.8.2 指名競争入札
（総合評価落札方式）

3,883,000 3,058,000

R4.7.29 43,989,000 37,290,000

R4.7.14 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,937,000 2,266,000 77.2%



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

和歌山下津港海岸(海南地区)施工環境調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市内内海地先、和歌山県海南市内藤白地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

株式会社KANSOテクノス 9120001077653

R4.9.5～R6.3.8 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市中央区安土町一丁目3番5号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

日高港みなとカメラ詳細設計業務 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

株式会社東峯技術コンサルタント 5120001085387

R4.9.15～R5.2.28 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市浪速区幸町1丁目2番21号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港北港地区防波堤(南)現況調査等 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

いであ株式会社　大阪支社 7010901005494

R4.11.28～R5.3.20 近畿地方整備局和歌山港湾事務所

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)内海水門機側操作室新築工事監理業務 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市名高地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

パシフィックコンサルタンツ
株式会社　大阪本社

8013401001509

R4.11.29～R5.5.12 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市北区堂島浜一丁目2番1号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

R4.9.5 指名競争入札
（総合評価落札方式）

R4.9.15

79.5%

指名競争入札
（総合評価落札方式）

23,716,000 18,843,000

14,355,000 12,892,000 89.8%

92.6%

87.0%R4.11.28
指名競争入札
（総合評価落札

方式）
37,422,000 32,560,000

R4.11.29 指名競争入札
（総合評価落札方式）

4,631,000 4,290,000



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1工区)等詳細設計 分任支出負担行為担当官

－
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

八千代エンジニヤリング株式会社
大阪支店

2011101037696

R4.12.27～R5.9.29 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市中央区城見1丁目4番70号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地(-13m)等底質調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

株式会社ハンシン 7120001024954

R5.1.26～R5.3.28 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市天王寺区味原町4番8号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸(海南地区)日方水門機側操作室新築工事監理業務 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市日方地先
近畿地方整備局
和歌山港湾事務所長

パシフィックコンサルタンツ
株式会社　大阪本社

8013401001509

R5.3.28～R6.3.22 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府大阪市北区堂島浜一丁目2番1号

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

R4.12.27 指名競争入札
（総合評価落札方式）

33,231,000 30,800,000 92.7%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

R5.3.28 指名競争入札
（総合評価落札方式）

4,950,000 4,950,000 100.0%

R5.1.26 指名競争入札
（総合評価落札方式）

3,135,000 2,561,900 81.7%


